



**3,99**

**DE CECCO**  
olio extra vergine  
di oliva  
1 lt

**SAN BENEDETTO**  
thè classico/zero  
vari gusti - 1,5 lt

**0,55**  
0,37 €/Lt



**LAVAZZA**  
caffè crema e gusto ricco  
250 g x 4

**6,99**

**LA VITA SPESA AL MEGLIO**

Offerte valide  
dal 23 agosto all'1 settembre 2022

[pamretailpro.it](http://pamretailpro.it)  

# PREZZI AL MEGLIO

Pam



GALBANI  
galbanino  
270 g

**2,15**  
7,96 €/Kg



VIPITENO  
yogurt  
intero/magro  
vari gusti  
125 g x 8

**1,89**



AMADORI  
cotoletta classica/  
ortaiole agli spinaci/  
cordon bleu/le birbe - al kg

**XXL**

**6,20**



STAR PUMMARÒ  
passata  
di pomodoro  
700 g

**0,69**  
0,99 €/Kg



SCOTTI  
riso oro  
classico  
1 Kg

**1,99**



CAROTE  
in confezione  
1 Kg

**XXL**

**1,00**



BONDUELLE  
fagioli cannellini/  
fagioli borlotti/ceci  
330 g

**0,69**  
2,09 €/Kg



MULINO BIANCO  
pan bauletto  
bianco  
400 g

**0,89**  
2,23 €/Kg



BAVARIA  
birra  
33 cl x 4

**XXL**

**1,99**  
1,51 €/Lt



**COLUSSI**  
gran turchese  
800 g

**1,99**  
2,49 €/Kg

# PREZZI AL MEGLIO

Pam



**ERRICO**  
vino da tavola  
bianco/rosso  
3 lt

**XXL**  
**2,99**  
1,00 €/Lt



**YOGA**  
succhi  
vari gusti  
1 lt

**0,89**



**PEPSI**  
vari tipi  
1,5 lt

**0,89**  
0,59 €/Lt



**COCCOLINO**  
ammorbidente  
vari tipi  
40 lavaggi

**XXL**  
**2,99**  
1,00 €/Lt



**NESTLÉ**  
fitness cereali  
formato  
convenienza  
625 g

**2,99**  
4,78 €/Kg



**ACE**  
detersivo liquido per lavatrice  
classico/color 25 lavaggi x 3/  
disinfettante 16 lavaggi x 3

**XXL**  
**5,99**



**ALGIDA CORNETTO**  
classico  
12 Pz - 720 g

**4,99**  
6,93 €/Kg



**SVELTO**  
detergente  
piatti  
vari tipi  
1,7 lt

**1,99**  
1,17 €/Lt

Pam

# ZERO VIRGOLA

LA SPESA A MENO  
DI UN EURO



**SENFTER**  
porchetta di montagna  
all'etto

**0,99**  
9,90 €/Kg



**GALBANI**  
mortadella augustissima  
all'etto

**0,79**  
7,90 €/Kg



**PIZZIQUETONE**  
provolone  
all'etto

**0,89**  
8,90 €/Kg



**AMADORI**  
hamburger di tacchino  
160 g

**0,99**  
6,19 €/Kg



**PAM BIO**  
polpa di mela  
vari gusti  
100 g

**3 pezzi**  
**0,99**  
3,30 €/Kg



**AIA WUDY**  
wurstel party  
240 g

**0,99**  
4,13 €/Kg



**GALBANI**  
ricottina  
santa lucia  
100 g

**0,55**  
5,50 €/Kg



**BAULI**  
mini croissant  
vari gusti - 75 g

**0,50**  
6,67 €/Kg



**LA TAZZA D'ORO**  
caffè macinato  
famiglia - 250 g

**0,99**  
3,96 €/Kg



**BALCONI**  
trancetto  
cacao/albicocca  
280 g

**0,89**  
3,18 €/Kg



**PIZZOLI**  
viva le patatine  
750 g

**0,99**  
1,32 €/Kg



**CORONA**  
tovaglioli monovelo  
maxi scorta  
180 Pz

**0,99**



**ENERGAIDE**  
vari gusti  
1,5 lt

**1.19**  
OPPURE  
Carta Per Te  
**0,89**  
0,66 €/L



**FIORUCCI**  
salame napoli  
all'etto

**1.29**  
OPPURE  
Carta Per Te  
**1,09**  
10,90 €/Kg



**POMODORO**  
datterino  
in confezione  
500 g

**1.69**  
OPPURE  
Carta Per Te  
**1,59**  
3,18 €/Kg



**CARAPELLI**  
olio di oliva  
1 lt

**4.29**  
OPPURE  
Carta Per Te  
**3,99**

Un mondo di **Offerte**  
con **Carta Per Te**



**SOTTILETTE**  
classiche  
400 g

**2.29**  
OPPURE  
Carta Per Te  
**2,00**  
5,00 €/Kg



**KIMBO**  
caffè in cialde  
macinato fresco  
50 Pz

**6.99**  
OPPURE  
Carta Per Te  
**5,99**



**KINDER BUENO**  
cono gelato  
classico/white  
4 Pz / 248 g

**3.19**  
OPPURE  
Carta Per Te  
**2,99**  
12,06 €/Kg



**NIVEA**  
bagnodoccia  
soft/  
care/  
rosa  
650 ml

**2.19**  
OPPURE  
Carta Per Te  
**1,99**  
3,06 €/L



**TENDERLY**  
la carta igienica  
6 rotoli

**3.99**  
OPPURE  
Carta Per Te  
**3,79**



**ACE**  
detergente  
pavimenti  
igienizzante  
talco/lavanda  
1 lt

**1.49**  
OPPURE  
Carta Per Te  
**1,29**

**PREZZO  
PROMESSA**

**LA PROMESSA DELLA CONVENIENZA**  
*Bloccata per un mese!*



DAL 12 AGOSTO AL 12 SETTEMBRE 2022



**KOMETA BENVENUTO**  
prosciutto cotto  
alta qualità - all'etto **1,19**  
11,90 €/Kg



**AURICCHIO**  
caciotta aretta  
all'etto **1,09**  
10,90 €/Kg



**CIPOLLA**  
ramata di Montoro  
in confezione - 500 g **0,89**  
1,78 €/Kg



**ROVAGNATI SNELLO**  
prosciutto cotto  
100 g **1,89**  
18,90 €/Kg



**PARMACOTTO**  
crudolce - 100 g  
prosciutto crudo stagionato **2,49**



**SOTTILETTE**  
cheddar  
185 g **1,59**  
8,59 €/Kg



**CALLIPO**  
tonno all'olio di oliva  
80 g x 3 **3,15**  
13,13 €/Kg



**DE CECCO**  
passata  
di pomodoro  
700 g **0,90**  
1,29 €/Kg



**FERRARELLE MAXIMA**  
acqua minerale  
decisamente frizzante  
1,5 lt x 6 bottiglie **2,40**  
0,27 €/Lt



**NESTLÉ FITNESS**  
cereali cioccolato/  
cioccolato fondente - 375 g **2,89**  
7,71 €/Kg



**LAVAZZA CREMA E GUSTO**  
caffè in polvere **4,49**  
250 g x 2 8,98 €/Kg



**CAMPIELLO**  
novellino  
350 g **1,15**  
3,29 €/Kg



**SANTAL**  
dolce di natura  
succhi senza zuccheri  
aggiunti vari tipi - 1 lt **1,45**



**PIZZOLI**  
croccomagie - 600 g  
crochette di patate **1,89**  
3,15 €/Kg



**ESCA**  
pronto scoglio  
classico/al pomodoro  
450 g **3,99**  
8,87 €/Kg



**AJAX**  
detergente liquido - 950 ml  
classico/disinfettante/limone **1,69**  
1,78 €/Lt



**VENUS**  
sapone liquido - 250 ml  
neutro al latte di cotone **0,75**  
3,00 €/Lt



**WINNI'S**  
detersivo liquido - 1,25 lt  
per lavatrice lavanda **2,49**  
1,99 €/Lt



**COMPRAMI**  
carta igienica  
600 strappi - 4 rotoli **2,49**

# MIX & MATCH

## + PRENDI - SPENDI

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA  
BLOCCATA PER UN MESE  
DAL 12 AGOSTO AL 12 SETTEMBRE 2022

Pam



**ROVAGNATI SNELLO**  
fesa di tacchino arrosto  
100 g

1 PZ **2.39**  
2 PZ ~~4.78~~  
**3.58**  
risparmi € 1.20



**BERETTA**  
salame napoli  
100 g

1 PZ **2.79**  
2 PZ ~~5.58~~  
**3.98**  
risparmi € 1.60



**LIGUORI**  
pasta di gragnano igp formati normali varie trafle 500 g

1 PZ **1.19**  
2 PZ ~~2.38~~  
**1.80**  
risparmi € 0.58



**DIVELLA**  
farina tipo 00  
1 Kg

1 PZ **1.00**  
2 PZ ~~2.00~~  
**1.70**  
risparmi € 0.30



**CURTIRISO**  
riso basmati  
1 Kg

1 PZ **2.99**  
2 PZ ~~5.98~~  
**4.90**  
risparmi € 1.08



**MULINO BIANCO**  
biscotti abbracci/pan di stelle/ritornelli 700 g

1 PZ **4.20**  
2 PZ ~~8.40~~  
**7.00**  
risparmi € 1.40



**OROGEL**  
contorno leggerezza  
450 g

1 PZ **2.99**  
2 PZ ~~5.98~~  
**4.38**  
risparmi € 1.60



**FROSTA**  
paella  
500 g

1 PZ **3.59**  
2 PZ ~~7.18~~  
**5.38**  
risparmi € 1.80



**PEPSI**  
twist/classica  
50 cl

1 PZ **0.75**  
2 PZ ~~1.50~~  
**1.00**  
risparmi € 0.50



**GALASSI**  
lambrusco amabile/sangiovese/pinot chardonnay 75 cl

1 PZ **3.39**  
2 PZ ~~6.78~~  
**5.49**  
risparmi € 1.29



**COLGATE**  
dentifricio total original/whitening 75 ml

1 PZ **1.99**  
2 PZ ~~3.98~~  
**3.38**  
risparmi € 0.60



**HEAD & SHOULDERS**  
shampoo/balsamo vari tipi - 220/225/250 ml

1 PZ **2.49**  
2 PZ ~~4.98~~  
**4.38**  
risparmi € 0.60



**AJAX**  
sgrossatore universale 600 ml

1 PZ **1.89**  
2 PZ ~~3.78~~  
**3.18**  
risparmi € 0.60



**CHANTECLAIR**  
ammorbidente vari tipi 1 lt

1 PZ **2.49**  
2 PZ ~~4.98~~  
**4.38**  
risparmi € 0.60



**CESAR**  
natural goodness bocconcini per cane vari gusti - 400 g

1 PZ **2.69**  
2 PZ ~~5.38~~  
**4.38**  
risparmi € 1.00

Pam

# NATURA & SALUTE

*Il buono che fa bene*

Veg & Veg



**GARDEN GOURMET**  
falafel 190 g/straccetti 175 g/  
polpette 200 g/nuggets 200 g/  
cotolette di spinaci 180 g/  
fettine di soia 150 g

**2,79**



**KIO-ENE**  
tofu al naturale  
biologico - 250 g

**1,99**  
7,96 €/Kg



**VALFRUTTA**  
difesa  
succo ace  
1 lt

**1,79**

SENZA LATTOSIO



**PHILADELPHIA**  
benessere  
senza lattosio  
175 g

**1,59**  
9,09 €/Kg



**PARMALAT ZYMIL**  
yogurt senza lattosio  
vari gusti - 125 g x 2

**0,75**  
3,00 €/Kg



**PARMALAT ZYMIL**  
yogurt bianco  
senza lattosio  
125 g x 2

**0,75**  
3,00 €/Kg

integrale



**GALBUSERA RISO SU RISO**  
cracker di riso soffiato  
integrali - 380 g

**1,99**  
5,24 €/Kg



**GENTILINI**  
fette biscottate  
integrali - 175 g

**1,49**  
8,51 €/Kg

**DE CECCO**

- Magnai dal 1831 -

TUTTO IL BENESSERE DELLE FIBRE,  
TUTTO IL BUONO DI DE CECCO



**DE CECCO**  
pasta integrale  
varie trafile  
500 g

**1,00**  
2,00 €/Kg

MONDO ZERO



**ZUEGG SKIPPER**  
succhi senza zuccheri  
ace/pesca/pera  
200 ml x 3

**1,09**  
1,82 €/Ll



**SAN BENEDETTO**  
bibite zero  
vari gusti - 75 cl

**0,45**  
0,60 €/Ll



**VALSOIA**  
gran stecco 240 g/  
gran cookie 270 g/  
coni amarena 300 g

**3,19**



# FRESCHI DA GUSTARE

Pam



**SENFTER**  
speck  
alto adige igp  
80 g  
**1,89**  
23,63 €/Kg



**GOLFETTA**  
golfetta salame  
100 g  
**2,49**  
24,90 €/Kg



**NEGRONI GOLOSINO**  
wurstel  
classico  
250 g  
**1,39**  
5,56 €/Kg



**BERETTA**  
salamini stick  
classici - 60 g  
**1,39**  
23,17 €/Kg



**BERETTA**  
guanciaie a cubetti  
senza glutine - 100 g  
**1,59**  
15,90 €/Kg



**BERETTA**  
tramezzino più  
vari gusti  
130 g  
**1,89**  
14,54 €/Kg



**FINI**  
i granclassici pasta ripiena  
vari tipi - 250 g  
**1,29**  
5,16 €/Kg



**PHILADELPHIA**  
benessere  
light/protein/greco - 175 g  
**1,59**  
9,09 €/Kg



**BIRAGHI**  
gran grattugia  
facile  
200 g  
**2,69**  
13,45 €/Kg



**OSELLA**  
la robiolina  
90 g  
**0,99**  
11,00 €/Kg



**GALBANI**  
burro  
santa lucia  
125 g  
**1,59**  
12,72 €/Kg



**GALBANI**  
mascarpone  
santa lucia  
250 g  
**2,59**  
10,36 €/Kg



**FAGE TOTAL**  
yogurt bianco  
0%/5% - 450 g  
**2,10**  
4,67 €/Kg



**BUITONI**  
pancakes  
160 g  
**1,99**  
12,44 €/Kg



**NESTLÈ FRUTTULO**  
fragola e banana/fragola  
50 g x 4  
**1,29**  
6,45 €/Kg



**NESTLÈ NESQUIK**  
snack cacao/latte  
26 g x 5  
**1,29**  
9,92 €/Kg



## CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare, successo garantito



TRANCI  
di salmone  
all'etto

**1,09**  
10,90 €/Kg



TENTACOLI DI TOTANO  
cotti e tagliati  
all'etto

**0,89**  
8,90 €/Kg



PAELLA  
di mare  
all'etto

**0,69**  
6,90 €/Kg



RUSTICI  
mignon  
all'etto

**0,55**  
5,50 €/Kg



MERLUZZO PANATO  
leggero e croccante  
all'etto

**0,79**  
7,90 €/Kg



PASTICCIOTTO  
LECCESE  
crema e amarena  
110 g

**0,65**  
5,91 €/Kg

## PESCHERIA

Ogni giorno, un mare di freschezza



LEPORE  
croccofiletto  
di merluzzo  
170 g

**2,49**  
14,65 €/Kg



LEPORE  
burger di merluzzo  
140 g

**1,99**  
14,21 €/Kg

## SPIZZICHERIA

Pronti per te,  
devi solo apparecchiare



PANINI TARTARUGA  
al kg

**2,39**



PANE DI SEGALE  
al Kg

**4,29**



CAPRESE  
al limone - al Pz

**6,90**



TRAMONTI  
pasticceria vari tipi  
in confezione 130 g

**0,99**  
7,62 €/Kg



**1** TRANCIO  
DI PIZZA  
MARGHERITA

**+1**

ANGELO PORETTI  
BIRRA 3 LUPPOLI  
NON FILTRATA  
33 CL

**€1,50**

# ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure

Pam



**AMELIE**  
mele golden  
calibro 75/80 cat 2  
origine italia - al kg

**1,49**



**MELONE GIALLO**  
cat 1  
origine italia - al kg

**0,79**



**FICHI D'INDIA**  
cat 1  
origine italia - al kg

**1,79**

**Super OFFERTA**  
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 29  
MARTEDÌ 30  
MERCOLEDÌ 31  
AGOSTO



**BANANE**  
cat 1  
origine  
centro america  
al Kg

**0,99**



**ZUCCHINE SCURE**  
cat 1  
origine italia  
al Kg

**1,59**



**BONDUELLE**  
cuori di lattuga  
150 g

**1,19**  
7,93 €/Kg



**AMBRUOSI & VISCARDI**  
insalata poker con carote  
250 g

**1,00**  
4,00 €/Kg



**PAM**  
cuori di iceberg  
250 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**1,19**  
4,76 €/Kg



**PAM**  
rucola  
80 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**0,99**  
12,38 €/Kg



**PAM**  
lattughino  
80 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**0,99**  
12,38 €/Kg



**FATINA**  
snack mix  
sport/energy/beauty/vital  
150 g

**1,99**  
13,27 €/Kg

Pam

## SALUMI & FORMAGGI

una fetta di eccellenza italiana



**FINI**  
prosciutto  
cotto lusso  
all'etto

**1,29**  
12,90 €/Kg



**ARTIGIAN CARNI**  
pancetta coppata  
all'etto

**1,39**  
13,90 €/Kg

**FURLOTTI**  
prosciutto di parma  
pressato - all'etto



**2,29**  
22,90 €/Kg

**6,90**  
9,20 €/Lt

**BISOL JEIO**  
valdobbiadene  
prosecco  
superiore docg  
brut - 75 cl

*L'unione*  
FA PIÙ  
— GUSTO —

**3,49**  
4,65 €/Lt

**VIGNETI ROMIO**  
sangiovese  
romagna doc  
75 cl



**PARMIGIANO REGGIANO**  
dop stagionato 24 mesi  
all'etto



**1,45**  
14,50 €/Kg



**BAYERNLAND**  
pamigo  
all'etto

**1,09**  
10,90 €/Kg



**GALBANI**  
galbanone  
all'etto

**1,19**  
11,90 €/Kg



**IAQUILAT IL GROTTONE**  
formaggio occhiato  
all'etto

**1,59**  
15,90 €/Kg



**EMMENTALER**  
formaggio  
svizzero  
aop/dop  
all'etto

**1,39**  
13,90 €/Kg



**MICCIO**  
olive condite  
alla boscaiola  
all'etto

**0,69**  
6,90 €/Kg



**LE DELIZIE**  
melanzane arrostiti  
all'etto

**1,39**  
13,90 €/Kg

## MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli più pregiati

Pam



FETTINE COSCIA  
di bovino adulto  
scottona  
al Kg

**11,90**



STRACCETTI  
di bovino adulto  
scottona  
al Kg

**12,50**



MACINATO/SPEZZATINO  
di suino  
al Kg

**4,90**

Super  
**OFFERTA**  
solo per 3 giorni

GIOVEDÌ 25  
VENERDÌ 26  
SABATO 27  
AGOSTO



COSTOLETTE  
di suino  
italia  
al Kg

**3,90**

L'unione  
FA PIÙ  
GUSTO

**5,99**  
7,99 €/lt

CÀ DEL PLIN  
barbera d'alba  
doc  
75 cl



I nostri  
CALICI  
DIVINI

CARPACCIO  
di bovino adulto  
scottona  
al Kg



**12,50**



MAXIBURGER  
di bovino adulto  
australia  
200 g

**3,50**  
17,50 €/Kg



AIA LUGANEGHE  
salsiccia  
tacchino, suino e pollo  
450 g

**3,49**  
7,76 €/Kg



FILENI  
ali babà 450 g/  
polpette di pollo 240 g

**2,69**



PAM  
fusi/sovracosce  
di pollo - al Kg

**3,90**



FILENI  
cotolette di pollo  
classica/spinaci  
440 g

**3,49**  
7,93 €/Kg



AIA  
chicken salad alla  
greca  
280 g

**3,89**  
13,89 €/Kg



**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**PAM**  
piselli finissimi  
450 g **1,19**  
2,64 €/Kg



**OROGEL**  
scarola a cubellini  
450 g **1,99**  
4,42 €/Kg



**OROGEL**  
misto per soffritto  
300 g **1,39**  
4,63 €/Kg



**ARBI**  
gamberi argentini  
interi - 400 g **6,59**  
16,48 €/Kg



**AIA**  
spinacine  
3 Pz / 300 g

**1,49**  
4,97 €/Kg



**SAMMONTANA GRUVI**  
stracciatella/pistacchio/  
croccantino - 240 g

**2,79**  
11,63 €/Kg



**PAM**  
misto  
mare e monti  
300 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**2,39**  
7,97 €/Kg



**MAGNUM**  
bamboniera  
classica/caffè - 104 g **3,29**  
31,63 €/Kg



**CARTE D'OR**  
la gelateria  
vari gusti - 1 kg

**3,59**

**VINCI CLUEDO**  
CHI HA MANGIATO  
I POPPINES!  
**PARTECIPA  
AL CONCORSO!**  
Con OGNI CONFEZIONE  
scopri subito se hai vinto  
uno dei 2.000 CLUEDO  
di CARLETO in palio.

**FINDUS**  
suppli/  
crocchette  
320 g **2,59**  
8,09 €/Kg



**FINDUS**  
sofficini vari gusti  
250 g **2,29**  
9,16 €/Kg

# IL BUONGIORNO COMINCIA DA QUI

Pam



**LOCATELLI**  
bevanda di latte  
al cioccolato  
500 ml

**1,39**  
2,78 €/lt



**MULINO BIANCO**  
baiocchi  
336 g

**2,69**  
8,01 €/Kg



**PAM BIO**  
bevanda  
di soia  
1 lt

**PREZZI  
BASSI**  
Per sempre!

**1,29**



**LAVAZZA DEK**  
caffè in polvere  
intenso decaffeinato  
250 g

**1,99**  
7,96 €/Kg



**MULINO BIANCO**  
nastrine  
240 g

**1,99**  
8,29 €/Kg



**PLAYTIME**  
mini cookies  
140 g

**0,99**  
7,07 €/Kg



**BONOMELLI FILTROFIORE**  
camomilla  
14 filtri

**2,59**



**BONELLE**  
caramelle - 175 g  
limone e zenzero/gelées

**0,99**  
5,66 €/Kg



**DOLFIN**  
polaretti  
10 pz/  
sorbetto  
200 ml  
vari gusti

**1,79**

Pam

INDISPENSABILE IN DISPENSA



**GAROFALO**  
gnocchi/chicche  
di patate - 500 g **0,99**  
1,98 €/Kg



**BARILLA**  
pasta di semola formati normali  
varie trafile - 500 g **0,79**  
1,58 €/Kg



**AGROMONTE**  
passata  
di pomodoro  
datterino/  
ciliegino  
520 g **1,10**  
2,12 €/Kg



**TIGULLIO**  
pesti/sughi vari gusti  
185/190 g **1,75**



**SAGRA**  
olio di semi di mais  
2 lt **5,59**  
2,80 €/Lt



[www.riomare.it](http://www.riomare.it)



**RIO MARE**  
tonno  
all'olio di oliva  
80 g x 4 **4,19**  
13,09 €/Kg



**RIO MARE**  
tonno all'olio extra  
vergine di oliva  
80 g x 4 (3+1 gratis) **4,99**  
15,59 €/Kg



**RIO MARE**  
tonno  
pescato a canna  
80 g x 4 (3+1 gratis) **4,59**  
14,34 €/Kg



**RIO MARE**  
tonno  
leggero all'olio extra  
vergine di oliva - 60 g x 4/  
filo d'olio all'olio di oliva - 65 g x 4 **4,39**  
18,29 €/Kg



**RIO MARE**  
sgombri grigliati - 120 g  
all'olio extra vergine  
di oliva/al naturale/  
alla tigure/alla siciliana **2,29**  
19,08 €/Kg



**RIO MARE**  
filetto di salmone  
vari gusti - 125 g **4,39**  
35,12 €/Kg



**RIO MARE**  
insalatissime  
di tonno  
vari gusti - 160 g **2,39**  
14,94 €/Kg



**RIO MARE**  
filetti di tonno - 180 g  
al naturale/all'olio di oliva/  
all'olio extra vergine di oliva/ **3,99**  
22,17 €/Kg



# INDISPENSABILE IN DISPENSA

Pam



**KNORR**  
risotteria  
vari gusti - 175 g

**1,19**  
6,80 €/Kg



**PAVESI GRAN PAVESI**  
crackers  
salati/non salati - 560 g

**1,59**  
2,84 €/Kg



**PIADINA SNACK**  
piadina fritta  
vari gusti - 70 g

**1,10**  
15,71 €/Kg

**1**  
GALASSO  
6 COPPE PER  
GELATO  
45 G



**1**  
FABBRI  
TOPPING  
AMARENA/  
CIOCCOLATO  
225 G



**1**  
PAM  
GELATO  
IN VASCHETTA  
VARI GUSTI  
500 G

**€5,59**



**PREZZI BASSI**  
Per sempre!



**TESORI D'APULIA**  
taralli pugliesi  
vari gusti - 300 g

**0,89**  
2,97 €/Kg



**LE NATURELLE**  
6 uova fresche  
da allevamento a terra - cat a

**1,10**



**GRANAROLO**  
panna da cucina uht  
200 ml

**0,79**  
3,95 €/Lt



**PARMALAT CHEF**  
besciamella uht  
200 ml

**0,79**  
3,95 €/Lt



**PAM**  
aceto di mele  
500 ml

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**0,99**  
1,98 €/Lt



**CALVÈ**  
ketchup  
vari tipi  
250 ml

**1,15**



**CALVÈ**  
maionese  
classica  
250 ml

**1,59**  
6,36 €/Lt



**SANTA MARGHERITA**  
pinot grigio  
doc  
75 cl

**6,49**  
8,65 €/Lt



**LEONARDO DA VINCI**  
rosso toscano  
igt - 75 cl

**4,49**  
5,99 €/Lt



**DUCHESSA LIA**  
dolcetto d'alba doc  
75 cl

**4,99**  
6,65 €/Lt

LE COSE VANNO PRESE CON SPIRITO



**AMARNA**  
amaro siciliano  
70 cl

**10,90**  
15,57 €/Lt



**STOCK 84**  
original brandy  
70 cl

**8,49**  
12,13 €/Lt



**LIMONCÈ**  
crema di limoncello  
50 cl

**5,99**  
11,98 €/Lt

L'HAPPY HOUR FAI DA TE



**SAN BENEDETTO**  
bitter  
rosso/bianco - 10 cl x 6

**1,45**  
2,42 €/Lt



**SELECT**  
bitter aperitivo  
70 cl

**7,99**  
11,41 €/Lt



**CINZANO**  
prosecco doc  
75 cl

**3,99**  
5,32 €/Lt

LA BIRRA, GUSTO PER OGNI PALATO



**MESSINA**  
birra  
cristalli di sale  
50 cl

**1,19**  
2,38 €/Lt



**GRIMBERGEN**  
birra blonde  
33 cl

**1,35**  
4,09 €/Lt



**PERONI**  
gran riserva  
bianca/  
puro malto/  
doppio malto/  
rossa  
50 cl

**1,39**  
2,78 €/Lt

# UNA PAUSA DISSETANTE

Pam



**FUZE TEA**  
classico/zero  
vari gusti - 40 cl  
**0,49**  
1,23 €/Lt



**SABA**  
latte di mandorla  
1 lt  
**2,49**



**FANTA/SPRITE**  
classica/zero  
1,5 lt  
**1,19**  
0,79 €/Lt



**COCA COLA**  
classica/zero  
FANTA - 33 cl x 4  
**2,00**  
1,52 €/Lt



**YOGA OPTIMUM**  
succhi vari gusti  
125 ml x 6  
**1,79**  
2,39 €/Lt



**RED BULL**  
35,5 cl  
**1,49**  
4,20 €/Lt



**HEINEKEN**  
birra  
66 cl  
**1,29**  
1,95 €/Lt



**PERONI**  
birra chill lemon  
33 cl x 3  
**1,79**  
1,81 €/Lt



**ANGELO PORETTI**  
4 luppoli  
33 cl x 3  
**1,99**  
2,01 €/Lt



**TAVERNELLO**  
vino  
rosso/bianco  
1 lt  
**1,39**



**MASCHIO**  
vino frizzante  
vari tipi  
75 cl  
**2,69**  
3,59 €/Lt



**LE CASCINE**  
oltrepò barbera doc  
75 cl  
**1,79**  
2,39 €/Lt

**Pam**

**PRENDITI CURA DI TE**



**LINES IDEA**  
assorbenti ultra vari tipi/  
sottile/liberty **0,89**



**LINES INTERVALLO**  
salvaslip  
disteso 40 pz/  
ripiegato 40 + 4 pz **1,99**



**ARKALIA**  
shampoo vari tipi  
250 ml **1,59**  
79,80 €/Lt

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!



**ANTICA ERBORISTERIA**  
dentifricio  
vari tipi - 75 ml

**0,90**  
12,00 €/Lt



**PAMPERS SOLE E LUNA**  
pannolini varie misure

**3,59**



**MENTADENT**  
spazzolino  
plus duo

**1,59**



**NIVEA**  
crema viso  
idratante  
rinfrescante/  
nutriente - 50 ml

**3,99**  
79,80 €/Lt



**PAMPERS SOLELUNA**  
salviette  
60 Pz

**1,29**



**AUTAN**  
family care  
junior  
repellente  
vapo  
100 ml

**4,69**  
46,90 €/Lt

Una estate  
PER AMARSI



**VEET**  
linea depilatoria  
crema/strisce  
vari tipi

**4,39**

**PREMIO CERTO**

Vuoi ricevere a casa  
un paio di cuffie Panasonic?

ACQUISTA ALMENO  
**15€ DI PRODOTTI\***



Inquadra il QR  
code e scopri come  
partecipare



Le immagini e i prezzi sono illustrativi e possono variare senza preavviso. \*Importazione e commercializzazione in Italia di prodotti e servizi di altri paesi. I prezzi e le immagini sono illustrativi e possono variare senza preavviso. I prezzi e le immagini sono illustrativi e possono variare senza preavviso. I prezzi e le immagini sono illustrativi e possono variare senza preavviso.

UNA CASA PULITA È UN GESTO D'AMORE

Pam



ARKALIA CASA  
multiuso  
asciugatutto  
500 strappi

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**3,79**



TENDERLY  
fazzoletti  
10 + 2 gratis

**0,89**



DUCK  
fresh discs  
marine - 36 ml

**3,29**  
91,39 €/Lt



PAM  
vaschette alluminio forno  
varie misure

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**1,00**



RIO CASAMIA  
multiuso  
igienizzante  
750 ml

**1,49**  
1,99 €/Lt

PURINA **felix** Prova i gusti irresistibili!



FELIX  
le ghiottonerie  
vari gusti - 85 g x 4

**1,89**  
5,56 €/Kg



PURINA ONE  
my dog is  
vari gusti - 800 g

**3,29**  
4,11 €/Kg



CLENDY  
panno magico  
in lattice  
30x30

**0,79**



FRISKIES  
crocchette per gatto  
vari gusti - 375 g

**1,39**  
3,71 €/Kg

**PURINA Stacks**  
È BELLO TORNARE A CASA!

Concorso valido  
dal 11/7/22 al 11/12/22.  
Estrazione finale entro  
il 31/1/23. Valore medio  
Montepremi 4.150€.  
Regolamento su  
[purina.it/concorso-snack](http://purina.it/concorso-snack)  
\*Circa 210 confezioni  
per cani (in base alla taglia)  
e circa 240 confezioni  
per gatto.

ACQUISTA 5€ DI SNACK PURINA E  
PROVA A VINCERE UN ANNO\* DI SNACK  
PARTECIPA SUBITO SU [PURINA.IT/CONCORSO-SNACK](http://PURINA.IT/CONCORSO-SNACK)



PURINA  
DENTALIFE  
stick per cani  
small/medium  
115 g

**1,49**  
12,96 €/Kg



BAYGON  
insetticida spray  
scarafaggi  
e formiche  
400 ml

**4,29**  
10,73 €/Lt



# Tutto per la Scuola



NON ARRIVARE IMPREPARATO



**PELIKAN**  
6 matite  
+ gomma

**2,99**



**IKONA+**  
12 penne  
a sfera  
vari colori

**1,99**



**IKONA+**  
2 correttori  
a nastro

**2,99**



**FILA ELIOS**  
12 pastelli  
colorati

**1,49**



**PELIKAN**  
colla stick  
(3+1 gratis)

**2,49**



**FILA**  
turbocolor  
giotto  
12 pz

**0,99**



**PELIKAN**  
4 evidenziatori  
vari colori

**2,59**



**KARTAL PRIMO**  
colori a tempera  
12 pz

**2,99**



**PELIKAN**  
penna  
cancellabile  
blu/nera/rossa

**2,59**



**FAVORIT**  
copertine quaderni  
vari colori - 21x29,7 cm

**0,79**



**PIGNA**  
5 maxi quaderni  
vari tipi

**1,99**



**FOGLI A4**  
per fotocopie risma  
500 pz

**2,99**



**FABRIANO**  
blocchi disegno F2  
liscio/ruvido - 24x33 cm

**1,99**

# È ATTIVO IL SERVIZIO WhatsApp

RICEVI  
LE NOSTRE  
OFFERTE  
DIRETTAMENTE  
SUL TUO  
DISPOSITIVO.



BASTANO  
3 PICCOLI  
PASSAGGI



Salva in rubrica  
il nostro numero  
**+39 337 1515175**



Invia un messaggio su  
WhatsApp con scritto:  
**OK**



Un messaggio di  
conferma ti avviserà  
dell'attivazione  
del servizio

L'adesione al servizio, mediante l'invio del messaggio "OK", rappresenta esplicita accettazione dell'informativa privacy e rilascio del consenso per il trattamento dei dati personali alla RetailPro S.p.A. per lo svolgimento di attività promozionali e comunicative attraverso l'utilizzo del canale WhatsApp. Informativa privacy completa sul sito [www.pamretailpro.it](http://www.pamretailpro.it) Servizio valido solo per i punti vendita PAM RETAILPRO



## Pam a Casa

Il negozio **online** di Pam



**VAI** su [www.pamacasa.it](http://www.pamacasa.it)

**ORDINA** la tua spesa online

**SCEGLI** tra la consegna a domicilio  
o il ritiro in negozio

**BUONO  
SPESA\*  
5€**

\*Con il primo ordine di almeno 50€

**Pam a Casa** è il servizio di **spesa online** di Pam:  
tutta la convenienza e la qualità dei nostri prodotti.

[www.pamacasa.it](http://www.pamacasa.it)

la consegna è sempre gratuita per ordini superiori a 75€



Pam

# OFFERTE EXTRA CONVENIENTI

OFFERTE VALIDE SOLO DAL 29 AGOSTO ALL'1 SETTEMBRE 2022



**2,99**  
9,97 €/kg

FINDUS crocchette classiche/spinaci 300 g



**1,19**  
11,90 €/kg

F.LLI PINNA caciotta brigante classica/piccante all'etto



**3,99**

HUGGIES ULTRA COMFORT pannolini/mutandina varie misure



ARBOREA latte uht parzialmente scremato 1 lt

**0,69**



Pam

## Pam Supermercato

### CERCA IL TUO SUPERMERCATO PAM



SCEGLIERE PER CRESCERE

Vuoi entrare a far parte del gruppo? [sviluppo@retailprospa.it](mailto:sviluppo@retailprospa.it)



Iscriviti alla newsletter per conoscere in anteprima tutte le nostre offerte e iniziative



RETAILPRO S.p.A.



[pamretailpro.it](http://pamretailpro.it)

entro il 25 settembre 2022

## PRENOTA I LIBRI DI TESTO

(per la scuola secondaria di primo e secondo grado)

ricevi subito uno

# SCONTO DEL 15% SUL PREZZO DI COPERTINA

Scopri di più su [pamretailpro.it](http://pamretailpro.it)

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su [pamretailpro.it](http://pamretailpro.it)



Proteggi l'ambiente.



PEFC PEFC/18-31-409

QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATLITUDE